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Vår saksbehandler Deres dato Deres referanse
Simen Romslo , +47 57 82 80 65

Postadresse Kontoradresse Telefon Organisasjonsnummer
Lotteri - og stiftelsestilsynet Storehagen 1 B 57 82 80 00 982 391 490
Postboks 800 6800 Førde Telefaks E - post
6805 Førde 57 82 80 80 postmottak@lottstift.no

Organisasjoner etter liste

Oppfordring o m registrering i Frivillighetsregisteret

1. Bakgrunn
Foreninger og organisasjoner som ønsker å arrangere store lotteri, arrangere foreningsbingo eller delta på
entreprenørbingo må ha godkjenning som lotteriverdig organisasjon . I Lott eriregisteret er det i dag 5 441
organisasjoner som har godkjenning som lott eriverdig. De fleste av disse er også registrert i
Frivillighetsregisteret, men 767 organisasjoner er ikke registrert der. Deres organisasjon er en av disse.
I Frivillighetsregisteret var det ved utgangen av juli i år, registrert 38040 enheter.

2. Om re gistrering i Frivillighetsregisteret og eventuelle fordeler
Det er ikke et vilkår å være registrert i Frivillighetsregisteret for å beholde godkjenningen som
lotteriverdig organisasjon. Lotteri - og stiftelsestilsynet ser likevel ikke bort ifra at det vil k omme et slikt
vilkår i fremtiden. Statistikk - og analysebehov gjør det dessuten ønskelig at organisasjoner registrert i
Lotteriregisteret, kan kategoriseres på samme måte som i Frivillighetsregisteret. Vi vil derfor oppfordre
deres organisasjon om å registrere dere i Frivillighetsregisteret.

Registrering i Frivillighetsregisteret er et vilkår for å delta i Norsk Tippings grasrotandel, en ordning som
gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi 5 % av sin innsats direkte til en frivillig org anisasjon
som vedkommende ønsker å støtte. Registrering er også et vilkår for enheter som søker
momskompensasjon , det vil si kompensasjon for moms som organisasjonen har betalt ved kjøp av varer
og tjenester. Dette gjelder riktig nok ikke for enheter som s øker via sentralledd.

Videre er registrering i Frivillighetsregisteret et vilkår i flere offentlige og private tilskuddsordn inger, slik
som tilskudd til pensjonistenes organisasjoner og tilskudd til samfunnsnyttige og humanitære
organisasjoner fra spille overskuddet til Norsk Tipping. Lag, foreninger og organisasjoner som er
registrert i Frivillig hetsregisteret kan for eksempel søke om støtte fra Gjensidigestiftelsen.

Fra og med 2016 er det ikke lengre registreringsavgift og årsgebyr i Frivillighetsregisteret.

3. Hvor dan kan jeg registrere organisasjonen min?
En enhet kan registrere seg i Frivillighetsregisteret ved hjelp av samordnet registermelding i Altinn. Du
kan finne innmeldingsskjemaet her: https://www.altinn.no/no/Skjema - og -
tjenester/Etater/Bronnoysundregistrene/Frivillighetsregisteret/ .

NB! Ikk e alle enheter har registreringsrett i Frivillighetsregisteret. Eksempelvis følger det av lov om
frivillig virksomhet § 4 at enheter som foretar utdelinger til fysisk person , og aksjeselskap som ikke
utelukkende foretar utdeling til frivillig virksomhet , i kke har registreringsrett. Når Brønnøysundregistrene
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får melding om registrering i Frivillighetsregisteret vil de foreta en konkret vurdering i den enkelte sak
hvorvidt enheten har registreringsrett i Frivillighetsregisteret.

Lotteri - og stiftelsestilsyn et presi serer at dersom Brønnøysundregistrene vurderer at dere ikke oppfyller
kravene for registrering i Frivillighetsregisteret , vil det etter dagens regelverk ikke ha konsekvenser for
deres godkjenning som lotteriverdig organisasjon.

4. Mer informasjon
D u kan finne mer informasjon om Frivillighetsregisteret her: https://www.brreg.no/lag - og -
foreninger/registrering - i - frivillighetsregisteret/ .

Spørsmål knyttet til registrering i Frivillighetsregisteret kan rettes til Brønnøysundregistrene på telefon
75 00 75 00 , eventuelt kan du fylle ut følgende kontaktskjema: https://www.brreg.no/om - oss/kon takt/ .

Dersom du lurer på hvorfor din organisasjon har fått dette brevet , kan saksbehandler kontaktes på
t elefon 57 82 80 65, eventuelt på epost til: sro@lottstift.no .

Med hilsen

Elna Berge
avdelingsdirektør Simen Romslo

førstekonsulent
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